AEF 5720 (C)

PRODUCT INFORMATION

JFC Item Code:

Item Name:

Product Description:

Product Country of Origin:

Net VVolume (ml):

Product EAN Code per Single Package:

Ingredients:
Water
Soybeans
Wheat
Salt

Food Additives:

Allergen Information:

Cereals containing gluten and products thereof:
Crustaceans and products thereof:

Eggs and products thereof:

Fish and products thereof:

Peanuts and products:

Soybeans and products thereof:

Milk and dairy products (including lactose) thereof:
Nuts and nut products thereof:

Celery and products thereof:

Mustard and products thereof:

Sesame seeds and products thereof:

Sulphur dioxide and sulphites more than 10mg/kg or 10mg/I:

Lupins and products thereof:
Molluscs and products thereof:

Storage Condition:

Shelf life from date of production:

Nutrition Information
Energy (kcals)

Energy (Kjoules)

Fat (grams)

- of which saturates (grams)
Carbohydrates (grams)

- of which sugar (grams)
Protein (grams)

Salt (grams)
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B0014

KIKKOMAN SHOYU PET 6/1L NL
Soy sauce

NETHERLANDS

1000

8715035110809

Yes Wheat
No -

No -

No -

No -

Yes Soybeans
No -

No -

No -

No -

No -

No -

No -

No -

Store at 25°C or below and under a dark condition. Refrigerate after opening
and use as quickly as possible.

18 months

per 100ml
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